statem ex communicandi vel absolucioni mandetur a superiori ut excommunicetur vel absolvatur certa forma data. qd ea non seruata non tenebit excommunicationis vel absolutio. quia cessat ratio predicta. p hoc vide glo. n. 1. in de. i. de iure patro. Nota gesta corniere ex defectu forme mandati non solum quando expresse fit contra formam mandati sed etiam quando ad plenum non impletur mandatum. nam quando ad actum datur certa forma paria sunt agere contra formam et circa. seu preter. vide tex. cum glo. in. c. si cui de elect. li. vi. et c. prudentiam. de offi. dele. facit. l. diligenter. ff. mand. Nota qd mandatum qualificatum distribuitur in duo mandata. et si non potest impleri in facto seu substantia debet ad impleri in modo seu qualitate. Ex quo inferatur qd si duo mandantur etiam data certa forma licet non possint simul ad impleri debet tamen fieri quod potest et valde ac facit ad n. per glo. et doc. in. c. institutus. de recip.

Mota q̄ in eadem re est dare possessionem t̄ qua si possessionem libertatis possidente t̄ quidibet b̄rum causat interdictum recuperande. Item nota q̄ pro iuribus p̄t agi interdicto possessorio. Itam no ta q̄ libellus seu dispositio non vitiatur licet verbū proprieitut̄. nam in iuribus non est dare possessionem sed quasi ut nō. in. c. conquestus de fo. comp. z. l. sequit̄. s. si viam. ff. de ysica. t̄ hoc appellatur ab solute possessio vide quod dixi in. c. olim. iij. s. co.

**N**ota singulariter q̄ quis non dicitur esse in plena libertate possidendi non solum quando ipso facto turbatur sed etiam quando de facili potest turbari et expelli et sic potentia de facili redhibilis ad animi quandoq̄ sumitur pro actu ecclesia enī lucana nūc non turbatur sed de facili poterat per p̄sonas turbari et ejcā. **N**ota q̄ facilis quis iura sua percipit in re libera et vacante q̄ ab alio possessa faciunt nō per Iunn. in. c. venies. de testi. et per Bar. in. l. a. dno pio. ff. de re iudi. **N**ō de verbo pensionū et affictiū. et dicit Jo. an. q̄ pensionē forte domorum afficti vero ē vulgare loci et respicit que solinebant de p̄dijs

Ultimo singulariter nota cōfessionē in iudicio factam valere licet processus ex aliquo defectu extrinseco sit nullus secundum abb. et omnes doct. Et ad h̄ quotidie per omnes allegatur hoc, e. t colligitur h̄c q̄ papa se fundat super cōfessione pisanorum q̄ tamē fuerat facta in iudicio nullo ex defectu formae mādati. vide similē tex. cū ibi nō. in de. cōstitutionem. §. si. de dec. et ratio huius dicti esse potest. qz cōfessio nō ex igit ad sui validitatem telam seu instantiam iudicij satis cui est q̄ fiat in iudicio et coram iudice. inē nōt. p. Ann. in. c. qualiter et quā. h̄. t. c. sup his de accisi. t. c. i de ordi. cognī. qd limita scdm nō. p bar. in. l. si cōfessi. ss. de custo. et thb. recor. et ea que tetigī in. c. acsi. delia. de iudi. Et optime facit ca. l. de accusat. lib.